https://speisekarte.menu
Teplitzer Allee 12, Kiel, Germany
(+49)4317890518

Das Meni des Imbiss Toros aus Kiel umfasst etwa 68 verschiedene Speisen und Getréanke. Durchschnittlich
zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 5 €. Das Restaurant ist barrierefrei und kann daher auch mit einem
Rollstuhl oder physiologischen Einschrankungen genutzt werden. Im Imbiss Toros in Kiel bekommst Du urige
deutsche Menus sowie schmackhafte Beilagen wie Knédel sowie Salate, daneben kénnen Kunden des
Restaurants auch typische Gerichte aus der Turkei geniel3en - von Lahmacun bis hin zu verschiedenen Kebabs
und sogar klebrig-si3en Desserts. In der Regel werden die meisten Speisen schnell fir Dich zubereitet und
serviert.
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Imbiss Toros Speisekarte

Schnitzel
HUHNERSCHNITZEL
SUSSKARTOFFELPOMMES
Pide

FRAGT

Imbiss

KASE I.TR)

Trench Tries

POMMES FRITTES

Tebabgerichte

SUCUK DONER

Snacks und Beilagen

KROKETTENSTUCK)

Beilagen - &dras

CURRYWURST

Feischaericht

CEVAPCICI-STUCK)

Dips
CURRY-KETCHUP
Fiir den Kleinen Hunger

CHICKEN CROSSIES (STUCK)

4¢€

4¢€

3€

1€

2€

6€

3€

4¢€

4¢€

0€

4¢€

Chicksen Wings und Dips
REMOULADE

P1ZZABROTCHEN

{e Pizze, ® 30cm

VEGETARISCHE PIZZA

FALAFEL-WRAP
FALAFEL-STUCK)

FALAFEL-DONER
FLEISCHSCHALE

Tisch und TFleisch

PUTENSCHNITZEL
CHICKEN NUGGET STUCK)

Saucen

MAYONNAISE
TOMATEN-KETCHUP

finatolia Burger
HAMBURGER
CHEESEBURGER

Beliebte Gerichie
DONER [JUMBO]
DONER [NORMAL]

0€

4€

8€

5€
4€

4¢€
5€

4¢€
4¢€

0€
0€

4¢€
4¢€

8€
6€



Imbiss Toros Speisekarte

DONER-TELLER [NORMAL] 8¢€ P1ZZA THUNFISCH 7€
PIZZA MOZZARELLA-PESTO 7¢€
81111178 PIZZA-RINDFLEISCH 8¢€
SALATTHEKE 4€ PIZZA-SALAMI 6€
THUNFISCHSALAT 6€ PI1ZZASCHINKEN 6€
HUHNERSALAT 6€ Pi1ZZA MARGHERITA 6€
PASTA HOT IN COCKTAIL 8¢€ - SPRITE 2¢€
PASTA-HAHNCHEN 8¢€ MEZZO-MIX 2¢€
PASTA CARNE 8¢€ ; FANTA-ORANGE 2¢€
PASTA-GEMUSE 8¢€ LEICHTER COCA-COLA- 2¢
GESCHMACK
W COCA-COLA ZERO SUGAR 2¢€
. KOKS 2¢€
HAHNCHENBURGER 4€
. STEELES LEBEN UND GEHEIMNIS 2¢€
DONER-BURGER 4€
B VITAMALZ 2¢€
HAHNCHEN-CHEESEBURGER 4€
FANTA EXOTISCH 2¢€
VEGGIE BURGER 4€
ULADOK 2¢€
W gm CAPRI SUN MULTIVITAMIN 1€
. MULTIVITAMSINSAFT 3¢€
VEGETARISCHER DONER 4€
MULTIVITAMINSAFT 2¢€
SITUATION 5€
VEGETARISCHES DURUM 5€
FRANZOSISCHER DONER KEBAB 5€
DONERTELLER 7€
ROTARY 5€
()
Pizza
PIZZA HAWAII 7€
PIZZAPILZE 6€
PIZZA SUCUK 8¢€

PIZZA CRAZY-CHICKEN 8€
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BUTTERMILCH 2€
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Imbiss Toros

Teplitzer Allee 12, Kiel, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00 -22:00
Dienstag 11:00 -22:00
Mittwoch 11:00 -22:00
Donnerstag 11:00 -22:00
Freitag 11:00 -22:30
Samstag 12:00 -22:30
Sonntag 12:00 -22:00
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